様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 　　　　　年　 月　 日

野辺地町長　宛

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号

野辺地町大学生等応援支援金給付申請書兼請求書

野辺地町大学生等応援支援金給付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添え、誓約・同意（裏面の誓約・同意事項）の上、次のとおり申請します。
　なお、給付決定後は、給付決定額（申請額・請求額）を請求します。

記

１　申請（請求）金額
　　　１００，０００　　円

２　給付対象者
	大学生等
	フリガナ

	生年月日
	年　月　日

	氏　　名

	[bookmark: _Hlk110420474]
	現 住 所
	〒

  電話番号

	大学等名

	学　 年
	年生

	保護者等
	フリガナ

	生年月日
	　年　月　日

	氏　　名

	大学生等との続柄

	現 住 所
	〒

　電話番号

※裏面もご記入・ご確認ください。
（裏面）
３　振込口座
　※給付対象となる大学生等本人名義の口座情報を記入ください。
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号（右詰め）

	銀行　 農協
    金庫　 漁協
 信組　 信漁連
信連
	本店
　　　　支店
支所
	普通

当座
	口座名義人

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

　※ゆうちょ銀行を指定される場合は、支店名の欄に３桁の店番号を漢数字でご記入ください。

４　添付書類
· 在学を証明することのできる書類（令和４年１０月１日以降に発行された在学証明書又は在籍証明書等の原本）
· [bookmark: _Hlk110255024]大学生等の身分を確認することのできる書類（健康保険証、運転免許証等の写し等）
· 給付対象者又は給付対象者の保護者のいずれかが野辺地町に住所を有することを確認することのできる書類（住民票、健康保険証、運転免許証等の写し等）
· 振込先口座番号及び口座名義人が分かる通帳又はキャッシュカードの写し（大学生等本人名義又は大学生等の保護者名義のもの）

５　誓約・同意事項
①野辺地町大学生等応援支援金（以下「支援金」という。）の給付要件に該当します。
②審査のため、野辺地町が申請者の世帯情報等を公簿等により確認すること及び必要な資料を他
の行政機関に求めることに同意します。
③審査事項を公簿等で確認できない場合には、書類の提出に応じます。
④支援金の給付後、町が支援金の返還を求めた場合には、当該支援金の返還に応じます。